РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 30 мая 2024 года, протокол № 5

Заслушав и обсудив доклад проректора по молодежной политике и международному сотрудничеству Журавлевой Н.Н. «О внесении изменений в Рабочую программу воспитания в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на 2024-2028 гг.»,
	ученый совет решил:
1. Принять новую редакцию Рабочей программы воспитания в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на 2024-2028 гг. с учетом положений Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309 "О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года";
2. Представить Рабочую программу воспитания в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Санкт-Петербургский государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на 2024-2028 гг. на утверждение ректору СПбГУТ.
Срок – до 05.06.2024 г.
[bookmark: _GoBack]Ответственный  –  проректор по молодежной политике и международному сотрудничеству.

Заместитель председателя ученого совета			          А.В. Абилов

Ученый секретарь ученого совета					        А.Б. Степанов